
2017 年 8 月 4 日 
新日本電工株式会社 

 
 

ホームページリニューアルについて 
 
 
本日より弊社ホームページをリニューアルしましたので、お知らせいたします。より使

いやすく、わかりやすいホームページを目指し、ページ構成やデザインを全て刷新いたし

ました。また、これまではパソコンからの閲覧を想定した構成でしたが、スマートフォン

にも対応しており、快適にご利用いただけるようになっております。IR 情報のビジュアル

化、新卒採用専用サイトの増設など、充実した内容のコンテンツとなっております。今後

とも弊社ホームページをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 
 


